

Protokół Nr XLIII.2023 sesji Rady Gminy Domaszowice z dnia 24 lutego 2023 r. odbytej w sali narad Urzędu Gminy w Domaszowicach o godz. 09:01, a zakończono o godz. 10:15 tego samego dnia.

Na ogólną liczbę 15 radnych w sesji wzięło udział 13 radnych.

Nieobecni Radni: Dominika Chrabańska, Ryszard Rybka.

Radni byli obecni wg listy obecności, która stanowi załącznik nr 1.

Sołtysi byli obecni według listy obecności, która stanowi załącznik nr 2.

Zaproszeni goście, załącznik nr 3.

Ponadto w sesji uczestniczyli: Wójt Gminy Domaszowice p. Urszula Medyk, Sekretarz Gminy p. Anna Bodzioch, Skarbnik Gminy p. Janusz Tryk, Radca Prawny p. Krzysztof Noga, Zastępca Komendanta Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Namysłowie p. Adrian Wilczyński, Przewodniczący Rady Powiatowej Izby Rolniczej p. Józef Walas.

Ad. 1,2

Sesji przewodniczył Przewodniczący Rady Gminy Domaszowice Zbigniew Jachym, który przywitał wszystkich przybyłych na obrady sesji. Na podstawie listy obecności stwierdził prawomocność obrad. Zapytał, czy są propozycje, co do zmian przedstawionego Radnym porządku obrad.

Radni nie zgłosili zmian do przedstawionego porządku obrad.

Głosowanie w sprawie przyjęcia porządku obrad w dniu 24 lutego 2023 roku

Wyniki imienne:

ZA (13):

Zbigniew Jachym, Halina Dutkiewicz, Józef Prowidzeniec, Ewelina Wolska, Czesław Grabowski, Jacek Warga, Magdalena Adamska-Wiącek, Andrzej Kułakiewicz, Albin Chrzanowski, Mieczysław Działański, Grzegorz Sołtys, Krzysztof Białkowski, Anna Poprawa

PRZECIW (0):

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0):

NIE GŁOSOWALI/NIEOBECNI (2):

Dominika Chrabańska, Ryszard Rybka

Ad.3.

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że protokół z ostatniej sesji był przesłany Radnym wraz zawiadomieniem oraz wyłożony do wglądu na sali obrad.

Zaproponował przyjęcie protokołu bez odczytania.

Głosowanie w sprawie przyjęcia protokołu z poprzedniej XLII Sesji Rady Gminy z dnia 27 stycznia 2023 roku.

Wyniki imienne:

ZA (13):

Krzysztof Białkowski, Anna Poprawa, Albin Chrzanowski, Halina Dutkiewicz, Andrzej Kułakiewicz, Józef Prowidzeniec, Jacek Warga, Ewelina Wolska, Magdalena Adamska-Wiącek, Czesław Grabowski, Grzegorz Sołtys, Mieczysław Działański, Zbigniew Jachym

PRZECIW (0):

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0):

NIE GŁOSOWALI/NIEOBECNI (2):

Dominika Chrabańska, Ryszard Rybka

Ad.4.

Bak interpelacji i zapytań.

Ad.5.

Informacja Przewodniczącego Rady Gminy o działaniach podjętych w okresie międzysesyjnym stanowi załącznik nr 4.

Ad.6.

Na wniosek Wójta Gminy p. Urszuli Medyk uczczono rocznicę wybuchu wojny na Ukrainie.

Sprawozdanie Wójta Gminy z działalności w okresie międzysesyjnym stanowi załącznik nr 5.

Ad.7.

Zastępca Komendanta Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Namysłowie p. Adrian Wilczyński przedstawił informację o stanie bezpieczeństwa powiatu namysłowskiego w zakresie ochrony przeciwpożarowej za rok 2022.

Informacja stanowi załącznik nr 6.

Pytania zadawali:

Radny Grzegorz Sołtys: Poprosił o zwrócenie szczególnej uwagi na wypalanie traw.

Pan Adrian Wilczyński poinformował, że w zeszłym roku było 928 interwencji w sprawie wypalanych traw. Na terenie gminy Domaszowice odnotowano na przestrzeni kilku lat znaczny spadek interwencji z powodu wypalania traw.

Przewodniczący Rady Gminy Zbigniew Jachym: Jak można zauważyć na Facebook w akcji gaszenia pożaru np. trawy na rowie bierze udział 8 zastępów straży pożarnej. Co by było, gdyby w tym samym czasie w drugiej części powiatu zdarzył się poważny pożar? Uważam, że to jest trochę przesada, że 8 zastępów straży jedzie do zapalenia się np. sadzy w kominie. Czy mamy zabezpieczenie by wypełnić tę lukę?

Pan Adrian Wilczyński poinformował, że Państwowa Straż Pożarna działa w oparciu o procedury dysponowania. Dyżurny kwalifikuje zgodnie z obowiązującymi procedurami każdy rodzaj zdarzenia i przypisuje minimalną ilość sił i środków (zawsze jest z lekkim nadmiarem). Strażakom zawsze przyświeca cel, by lepiej chuchać na zimne niż potem być negatywnie rozczarowanym.

Ad.8. Podjęcie uchwał w sprawach:

a) zasad i trybu udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków, sposobów jej rozliczania oraz sposobów kontroli w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków

Projekt uchwały przedstawiła młodszy referent p. Oliwia Ryś.

Radny Albin Chrzanowski: W związku z tym, że są możliwości dotacji 98% do prac konserwatorskich, remontowych i budowlanych, byłoby wskazane

remontować dalej świetlicę wiejską w Strzelcach, która ma zabytkowe gzymsy, wieżyczki.

Wiceprzewodniczący Rady Gminy Krzysztof Białkowski: Do gminy możemy złożyć nieokreśloną ilość wniosków. Komisja wybiera więcej niż 7. Czym to jest spowodowane?

Młodszy referent p. Oliwia Ryś: Gmina może złożyć 10 wniosków. Trzy zostają dla nieruchomości gminy Domaszowice.

Wójt Gmin p. Urszula Medyk: Nie dałoby się złożyć wniosku od strony merytorycznej, bo nie jesteśmy jedynym właścicielem tego obiektu w Strzelcach. Jeśli mielibyśmy kierować się wytycznymi i regulaminem przyznawania dotacji to wniosek złożył ksiądz Proboszcz ze Strzelec.

Radny Albin Chrzanowski: Na jakie wykonawstwo złożono wniosek?

Wójt Gmin p. Urszula Medyk: Prace konserwatorskie ołtarza i wewnątrz kościoła.

Przewodniczący Rady Gminy Zbigniew Jachym: Wieża OSP w Wielołęce w tym roku ma 100 lat, należy zadbać, żeby się nie rozpadła na 100 lecie.

Wójt Gmin p. Urszula Medyk: Jest złożony wniosek.

Głosowanie nad projektem uchwały Rady Gminy Domaszowice z dnia 24 lutego 2023 roku w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków, sposobów jej rozliczania oraz sposobów kontroli w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków
Wyniki imienne:

ZA (13):

Anna Poprawa, Andrzej Kułakiewicz, Krzysztof Białkowski, Ewelina Wolska, Halina Dutkiewicz, Józef Prowidzeniec, Jacek Warga, Czesław Grabowski, Magdalena Adamska-Wiącek, Albin Chrzanowski, Zbigniew Jachym, Grzegorz Sołtys, Mieczysław Działański

PRZECIW (0):

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0):

NIE GŁOSOWALI/NIEOBECNI (2):

Dominika Chrabańska, Ryszard Rybka

Uchwała nr XLIII.329.2023 Rady Gminy Domaszowice z dnia 24 lutego 2023 r. w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru

zabytków lub gminnej ewidencji zabytków, sposobów jej rozliczania oraz sposobów kontroli w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków została przyjęta jednogłośnie.

b) przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Domaszowice w roku 2023

Projekt uchwały przedstawił inspektor p. Jacek Majcher.

Radny Czesław Grabowski: Napisano, że koty dokarmiane są od października do kwietnia. Co z dokarmianiem kotów w pozostałych miesiącach?

Inspektor p. Jacek Majcher: Dokarmianie zwierząt jest w miesiącach zimowych.

Przewodniczący Rady Gminy Zbigniew Jachym:

1. Popieram wypowiedź Radnego Grabowskiego. Z orzecznictwa wynika, że ograniczenie dokarmiania tylko do wybranych miesięcy jest niezgodne z prawem. Proszę mecenasa, by na następnej sesji w sprawach różnych odniósł się do tego zapisu.

2. Należy dokonywać sterylizacji zwierząt bezdomnych szczególnie kotów, by zapanować nad rozmnażaniem.

Inspektor p. Jacek Majcher: Mamy wpisaną sterylizację do programu. We współpracy z karmicielem kotów sterylizacja jest przeprowadzana. Prowadzimy rozeznania jak można przeprowadzić szerszą akcję tej sterylizacji. Nie mamy jeszcze w tej sprawie żadnych konkretów.

Głosowanie nad projektem uchwały Rady Gminy Domaszowice z dnia 24 lutego 2023 roku w sprawie o zmianie uchwały w sprawie uchwały budżetowej gminy Domaszowice na 2023 rok

Wyniki imienne:

ZA (12):

Krzysztof Białkowski, Józef Prowidzeniec, Anna Poprawa, Andrzej Kułakiewicz, Grzegorz Sołtys, Ewelina Wolska, Magdalena Adamska-Wiącek, Czesław Grabowski, Jacek Warga, Albin Chrzanowski, Halina Dutkiewicz, Mieczysław Działowski

PRZECIWIW (0):

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1):

Zbigniew Jachym

NIE GŁOSOWALI/NIEOBECNI (2):

Dominika Chrabańska, Ryszard Rybka

Uchwała nr XLIII.330.2023 Rady Gminy Domaszowice z dnia 24 lutego 2023 r. w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Domaszowice w roku 2023 została przyjęta większością głosów.

c) wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego dotyczącego realizacji nauki religii Kościoła Zielonoświątkowego

Projekt uchwały przedstawiła Sekretarz Gminy p. Anna Bodzioch

Radny Mieczysław Działański: Dla dwojga uczniów trzeba zatrudnić nauczyciela?

Sekretarz Gminy p. Anna Bodzioch: Przepisy stanowią jasno, że jeżeli dwoje rodziców wyrazi życzenie, że chce, żeby dzieci jego uczęszczały do innego wyznania czy innego kościoła, organ prowadzący szkołę ma obowiązek zapewnić taką naukę religii.

Przewodniczący Rady Gminy Zbigniew Jachym: Kto będzie te dzieci dowoził?

Sekretarz Gminy p. Anna Bodzioch: Rodzice we własnym zakresie.

Wiceprzewodniczący Rady Gminy Krzysztof Białkowski: Jest jakieś niezrozumienie w tej sprawie. Jako samorząd dopłacamy do lekcji religii w wierze rzymskokatolickiej. Jeżeli ktoś jest innej wiary niech ma też takie samo prawo do nauki religii w swojej wierze.

Głosowanie nad projektem uchwały Rady Gminy Domaszowice z dnia 24 lutego 2023 roku w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego dotyczącego realizacji nauki religii Kościoła Zielonoświątkowego

Wyniki imienne:

ZA(12):

Albin Chrzanowski, Zbigniew Jachym, Józef Prowidzeniec, Magdalena Adamska-Wiącek, Jacek Warga, Czesław Grabowski, Anna Poprawa, Halina Dutkiewicz, Mieczysław Działański, Krzysztof Białkowski, Ewelina Wolska, Grzegorz Sołtys

PRZECIW(0):

WSTRZYMUJĘ SIĘ(1):

Andrzej Kułakiewicz

NIE GŁOSOWALI/NIEOBECNI(2):

Dominika Chrabańska, Ryszard Rybka

Uchwała nr XLIII.331.2023 Rady Gminy Domaszowice z dnia 24 lutego 2023 r. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego dotyczącego realizacji nauki religii Kościoła Zielonoświątkowego została przyjęta większością głosów.

d) o zmianie uchwały w sprawie uchwały budżetowej gminy Domaszowice na 2023 rok

Projekt uchwały przedstawił Skarbnik Gminy p. Janusz Tryk

Przewodniczący Rady Gminy Zbigniew Jachym: W związku z unieważnieniem postępowania na budowę remiz w Wielołęce i Włochach, czy nie byłoby celowe, aby tą kwotę podnieść.

Wójt Gmin p. Urszula Medyk: Dziś o godzinie 12,00 jest kolejne otwarcie ofert, mamy nadzieję, że będą oferty, które można będzie przyjąć.

Skarbnik Gminy p. Janusz Tryk: W sprawie remiz nie posiadamy nieograniczony budżet, z którego możemy dokładać tyle ile nam się podoba. Będziemy reagować i zastanawiać się dziś, przy tym otwarciu ofert, jak dalej to rozwiązać.

Przewodniczący Rady Gminy Zbigniew Jachym: Mamy rezerwę 2,3 miliona złotych.

Skarbnik Gminy p. Janusz Tryk: Przypominam, że mamy do zaciągnięcia dług w wysokości 8 milionów złotych. Wszystkie zadania, które teraz robimy są praktycznie na kredyt. Jak to tłumaczyłem wielokrotnie nie jest to proste tak jak Pan tu przedstawia.

Przewodniczący Rady Gminy Zbigniew Jachym: Jeżeli chodzi o realizację tych dwóch inwestycji gmina wyemitowała obligacje i ten problem jest załatwiony obligacjami. Mówimy o kwocie 2,3 miliona złotych, które gmina miała przekazane w tamtym roku na wyrównanie wpływów podatku PIT w związku ze zmianą ustawy. Kwota ta wynosiła pierwotnie 2,8 miliona złotych, zużyliśmy 500 tys. zł, pozostało 2,3 miliona złotych w rezerwie. Życzę powiedzenia by ten przetarg doszedł do skutku.

Radna Ewelina Wolska: Ostatnio złożono 4 oferty. Po otwarciu 3 oferty przekraczały wartość, jedna oferta mieściła się w kwocie jaka została przeznaczona na to zadanie. Dlaczego została unieważniona?

Skarbnik Gminy p. Janusz Tryk: Było podejrzenie rażąco niskiej ceny. Oferent nie przedstawił zadawalających informacji wyjaśniających.

Głosowanie nad projektem uchwały Rady Gminy Domaszowice z dnia 24 lutego 2023 roku w sprawie o zmianie uchwały w sprawie uchwały budżetowej gminy Domaszowice na 2023 rok

Wyniki imienne:

ZA(13):

Andrzej Kułakiewicz, Józef Prowidzeniec, Zbigniew Jachym, Albin Chrzanowski, Magdalena Adamska-Wiącek, Czesław Grabowski, Ewelina Wolska, Halina Dutkiewicz, Anna Poprawa, Grzegorz Sołtys, Jacek Warga, Mieczysław Działański, Krzysztof Białkowski

PRZECIW(0):

WSTRZYMUJĘ SIĘ(0):

NIE GŁOSOWALI/NIEOBECNI(2):

Dominika Chrabańska, Ryszard Rybka

Uchwała nr XLIII.332.2023 Rady Gminy Domaszowice z dnia 24 lutego 2023 r. w sprawie o zmianie uchwały w sprawie uchwały budżetowej gminy Domaszowice na 2023 rok została przyjęta jednogłośnie.

e) o zmianie uchwały Nr XLI.320.2022 Rady Gminy Domaszowice z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej

Projekt uchwały przedstawił Skarbnik Gminy p. Janusz Tryk

Głosowanie nad projektem uchwały Rady Gminy Domaszowice z dnia 24 lutego 2023 roku w sprawie o zmianie uchwały Nr XLI.320.2022 Rady Gminy Domaszowice z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej

Wyniki imienne:

ZA (13):

Zbigniew Jachym, Józef Prowidzeniec, Albin Chrzanowski, Halina Dutkiewicz, Ewelina Wolska, Andrzej Kułakiewicz, Grzegorz Sołtys, Anna Poprawa, Jacek Warga, Magdalena Adamska-Wiącek, Krzysztof Białkowski, Czesław Grabowski, Mieczysław Działański

PRZECIW (0):

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0):

NIE GŁOSOWALI/NIEOBECNI (2):

Dominika Chrabańska, Ryszard Rybka

Uchwała nr XLIII.334.2023 Rady Gminy Domaszowice z dnia 24 lutego 2023 r. w sprawie o zmianie uchwały Nr XLI.320.2022 Rady Gminy Domaszowice z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej została przyjęta jednogłośnie.

Ad.9.

Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych.

Wójt Gminy poinformowała, że interpelacja Grzegorza Sołtysa została przekazana według właściwości do Starostwa Namysłów.

Ad.10.

W wolnych wnioskach głos zabrali:

Radny Andrzej Kułakiewicz: Poprosił o zgłoszenie do Starostwa Namysłów konieczności naprawy wjazdu na Szerzynę, który z każdym dniem bardziej się zapada.

Radny Mieczysław Działański: Co jest robione w sprawie kanalizacji w miejscowości Gręboszów?

Wójt Gmin p. Urszula Medyk: Jest zawarte porozumienie z firmą „EKOWOD” na wykonanie zadania. Firma zamówiła materiały i prawdopodobnie w połowie kwietnia przystąpi do realizacji.

Radny Mieczysław Działański zgłosił do łatania nawierzchnie dróg powiatowych i gminnych (droga do stacji PKP i świetlicy wiejskiej) na terenie miejscowości Gręboszów, Sułoszów. Zapytał, czy będzie wyczyszczony rów zasypyany kamieniami, który był zgłaszany na zebraniu wiejskim i wielokrotnie przez Radnego?

Wójt Gmin p. Urszula Medyk: Zostało wystosowane pismo zobowiązujące do usunięcia kamieni. Jeśli kamienie nie zostaną usunięte podejmiemy dalsze kroki w tej sprawie.

Radna Halina Dutkiewicz zgłosiła naprawę nawierzchni drogi Wielołęka - Nowa Wieś.

Przewodniczący Rady Gminy Zbigniew Jachym: W 2020 roku byłem autorem wniosku do projektu budżetu gminy na opracowanie dokumentacji technicznej budowy sieci kanalizacji sanitarnej dla sołectw Woskowice Górne, Polkowskie. Niestety mimo podjęcia uchwały zadanie nie zostało wykonane.

Radny przedłożył ksero artykułu pod tytułem „Gminy muszą być gotowe na nowe sprawozdania o ściekach”.

Zapytał w jaki sposób gmina rozwiąże te problemy miejscowościach, gdzie nie ma kanalizacji?

Artykuł stanowi załącznik nr 7.

Skarbnik Gminy p. Janusz Tryk: Ten problem wskazywałem pod koniec roku na komisjach. Gminy zostały zobligowane do sporządzenia sprawozdania z wywozu nieczystości z każdej z nieruchomości jaka jest w gminie. Każdy mieszkaniec musi zawrzeć umowę z firmą, która świadczy takie usługi. Jeżeli ma przydomową oczyszczalnię to też musi mieć umowę na wywóz osadu. Gmina jest zobowiązane, żeby te umowy w jakiś sposób wyegzekwować od mieszkańców, żeby mieszkańcy te umowy podpisali. Problem jest taki, że na naszym terenie działa tylko jedna taka firma i prawdopodobnie nie jest w stanie obsłużyć wszystkich mieszkańców. Problem nie wynika z tego, że gmina coś zaniedbała, to jest coś co dotyczy wszystkich gmin. To też nie dotyczy bezpośrednio kanalizacji nie wszędzie sieć kanalizacji jest uzasadniona. Musimy w tym roku zrobić tak, żeby gmina w sprawozdaniu mogła wykazać, że umowy są podpisywane, ścieki są wywożone. To wszystko będzie porównywane z ilością zużytej wody. Problem dotyczy przede wszystkim mieszkańców.

Wójt Gmin p. Urszula Medyk: Ustaliliśmy, że dokonamy ewidencji szamb. Mieszkaniec gminy będzie musiał się określić co robi z tymi ściekami. Jest to temat bardzo niewdzięczny. To, że Unia nakazuje zrobienie kanalizacji to nie znaczy, że ona musi powstać są różne sytuacje i nie każdy przepis idzie wprowadzić w życie. Będziemy wzywać mieszkańców do złożenia oświadczeń (tak jak to było przy emisyjności). Na naszym terenie jest jedna firma, która zajmuje się wywozem ścieków, uważam, że ceny usług są niczym nie uzasadnione. Próbowaliśmy negocjować ceny z tym Panem (mamy z nim

podpisane umowy na podmioty, które obsługujemy) jest otwarty na indywidualne zlecenia.

Radny Mieczysław Działański: Czy coś wiadomo w sprawie lip w Gręboszowie?

Wójt Gmin p. Urszula Medyk: Otrzymałam informację, że wniesiono do dendrologa o uzupełnienie opinii.

Sołtys wsi Włochy p. Józef Walas:

1. Zgłosił dziury na drodze gminnej w miejscowości Włochach, które zagrażają uszkodzeniu pojazdów oraz podcięcie gałęzi na drogach gminnych na terenie całej gminy.

2. Zapytał, czy gmina jest właścicielem posesji we Włochach mieszkańca, który jest w Domu opieki w miejscowości Kamienna?

Wójt Gmin p. Urszula Medyk: Nic gmina nie przyjmowała.

Sołtys wsi Włochy p. Józef Walas poprosił, żeby pracownicy gminy posiadali identyfikatory (imię i nazwisko oraz stanowisko), ponieważ mieszkańcy nie wiedzą z kim rozmawiają.

Wójt Gmin p. Urszula Medyk: Dobrze.

Sołtys wsi Włochy p. Józef Walas poprosił, aby pracownik, który odbiera telefon przedstawił się z imienia i nazwiska.

Wójt Gmin p. Urszula Medyk: Pracownicy na pewno się przedstawiają.

Sekretarz Gminy p. Anna Bodzioch: Jeżeli chodzi o dane osobowe pracowników przed każdym biurem jest tablica, z której można odczytać i zidentyfikować osobę. Temat identyfikatorów rozważymy, Pani Wójt podejmie decyzje czy identyfikatory, aż tak są konieczne. Jest to pierwszy przypadek, o którym Pan mówi. Do tej pory przez tyle lat nie było problemu, żeby osoba nie wiedziała z jakim pracownikiem rozmawia albo załatwia sprawę, tym bardziej że pisma, które wychodzą z urzędu mają identyfikację inicjałów. Każdy wie od kogo pismo dostał. Potwierdzę to co powiedziała Pani Wójt, że z reguły, jeśli pracownicy dzwonią to przedstawiają się.

Sołtys wsi Włochy p. Józef Walas: Powiedziano mi, że tak jest. Czy jest problem, żeby pracownik miał identyfikator.

Wójt Gmin p. Urszula Medyk: To są koszty.

Sołtys wsi Włochy p. Józef Walas: To jest groszowa sprawa.

Radna Magdalena Adamska - Wiącek: Przed każdym biurem jest tabliczka z imieniem, nazwiskiem i stanowiskiem.

Sekretarz Gminy p. Anna Bodzioch: Tablice są dostosowane do ustawy o dostępności dla osób niepełnosprawnych, zawierają alfabet Braille. Sąsiednie gminy wręcz wzorują od nas.

Skarbnik Gminy p. Janusz Tryk: Jeżeli osoba poprosi by urzędnik się przedstawił to nie ma z tym problemu.

Sołtys wsi Włochy p. Józef Walas: Zgłosiłem problem, którym należy się zająć a od Państwa zależy, czy to rozwiążecie czy nie.

Przewodniczący Rady Gminy Zbigniew Jachym: Zostanie wyburzona remiza OSP we Włochach. Wnioskuje by tablica plebiscytowa, która obecnie jest na budynku remizy OSP Włochy wróciła na miejsce, gdzie rzeczywiście mieściła się siedziba komisji plebiscytowej. Należy podjąć kroki, żeby przynajmniej w granicy tej posesji, gdzie był budynek postawić tablicę i oddać prawdę historyczną.

Ad.11.

W związku z wyczerpaniem porządku obrad - Przewodniczący Rady zakończył XLIII sesję Rady Gminy Domaszowice.

Przewodniczący Rady Gminy
/-/ Zbigniew Jachym

Protokołowała:
Mariola Czochoń